



2° Nota van Inlichtingen

Voor u ligt de 2° Nota van Inlichtingen behorend bij de offerteaanvraag Buurtsportcoaches gemeente Almere, met ons kenmerk IA2022.03.06.

De inhoud van deze Nota van Inlichtingen wordt geacht deel uit te maken van de aanbestedingsstukken en daarmee van het overeen te komen contract. Bovendien staan bij verzending van deze Nota van Inlichtingen in beginsel alle eisen vast en kunnen niet meer worden gewijzigd.

Deze Nota van Inlichtingen is samengesteld uit de schriftelijke vragen die wij via TenderNed hebben ontvangen. De vragen zijn letterlijk (voor zover mogelijk) en geanonimiseerd overgenomen in deze Nota, zoals de houder(s) van de offerteaanvraag de vragen hebben gesteld. De gemeente Almere heeft de vragen en de antwoorden in deze Nota verwerkt.

Deze geanonimiseerde Nota van Inlichtingen is d.d. **15 juni 2023** gepubliceerd op TenderNed.

Nr.	Referentie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Lay-out	zijn er regels m.b.t. lay-out (lettertype en lettergrootte) en behoort voorblad en inhoudsopgave binnen de 10 pagina's.	De enige vereisten met betrekking tot de lay-out is dat het lettertype groter is dan 10 en het document goed leesbaar is. Een voorblad en inhoudsopgave mogen worden toegevoegd en tellen niet mee voor het aantal maximaal aangegeven pagina's.
2	inhoud	SROI	Bij artikel 5.5 SROI (pag. 23) staat dat ondernemers, die inschrijven voor perceel 1 t/m 4 voor SROI een beschrijving dienen aan te leveren op welke wijze de geëiste 5% van de opdrachtwaarde wordt gerealiseerd. Maar bij artikel 6 Checklist (pag 24) staat niet aangegeven dat en hoe ze dit onderdeel kunnen indienen.	De checklist binnen artikel 6 zal worden aangevuld met de vereisten waar de beschrijving vanuit artikel 5.5 aan dient te voldoen.



Nr.	Referentie	Onderwerp	Vraag	Antwoord
3	Inhoud	Vergoeding	In de offerteaanvraag stelt u dat de vergoeding bestaat uit 'een vast budget per jaar voor de inzet van fte's en een kleine marge'. Kunt u aangeven met welke bedragen per fte gedifferentieerd naar buurtsportcoaches A, B en C u heeft gerekend? En op welke wijze u vanuit de opdrachtwaarde komt tot het genoemde aantal van 25 fte?	Het genoemde aantal van 25 fte is een gemiddelde benadering om aan de inschrijver een richting mee te geven hoe er invulling gegeven kan worden aan het budget. Zoals in de Offerteaanvraag bij artikel 5.4 is aangegeven, is het aan de inschrijver zélf om tussen de buurtsportcoaches niveau A, B en C een verdeling te maken en daarbij een visie op te geven. De vaste vergoeding is gebaseerd op de lonen in de CAO Sport of een soortgelijke CAO (Artikel 1.5 offerteaanvraag).

Samen met deze 2^e NVI zijn de documenten zoals in deze NVI benoemd aangepast in TenderNed.